中華醫事科技大學 106 學年度第一次校園空間規劃委員會 會議紀錄

開會時間：中華民國 106 年 06 月 25 日(星期一)

開會地點：中華醫事科技大學第一會議廳

主 持 人：曾信超

出 席 者：曾信超、楊堉麟、孫逸民、王文正、鄭粲煌、陳建宏、王志達、陶

立德、謝玉貞、陳惠雪、蔡佳益、鄭博真、姜泰安、黃漢章、王素

真、葉文隆、陳明資、蘇英華、郭雅雯、林錦珊、陳昆祥、蔡忠

融、謝政蓉、林士民、陳南吟、林乃馨、簡銘宏、曾雅芬、楊佳

璋、吳咸蘭、陳梅芬、劉保文、王順寬

壹、主席報告

空間釋出與規劃整合。

貳、議題討論

一、教職員宿舍改建學生宿舍，3人房五間、4人房兩間、6人房兩間，共

35 個床位。

決議：通過

二、F02-2BT 資源中心、FB02-3BT 生物晶片研究室釋出。

決議：二擇一釋出，7/31 前收回

三、F04-5SHE(5/30 已釋出)、F04-7SHE(6/30 釋出)

決議：通過

四、F3-304 轉為輔導知能室、F4-203(7/31 前收回)

決議：通過

五、E204-6EC 收回

決議：通過

六、M05-1FN(6/30 前釋出)

決議：通過

七、J06-6M 釋出為新南向印尼專班-助理辦公室、J06-17M 釋出為新南向印

尼專班-課業輔導室

決議：通過

八、國際處申請 E301

決議：通過

九、醫學生命學院因高教深耕計畫申請 J703-J707 為健康促進整合中心

決議：下次會議討論

十、寵物美容系辦擴充或轉移

決議：下次會議討論

十一、學生輔導中心 A308 改為圖書室、A309 為辦公室、A311 為資源教室

    決議：通過

十二、長期照顧系申請 K711、K603 為教師研究室

      決議：通過

十三、調保系申請 K708、裝修

      決議：總務處幫忙整修地板

十四、研發處因高教深耕計畫申請 D01-6-2 為創新發展中心

      決議：通過

參、臨時動議

一、J809 改為護理系教師辦公室

    J807 改為護理學院辦公室

    J805 改為醫管系辦公室

    F2-402 收回

   決議：通過

二、視光系申請實作空間

   決議：C棟 2樓空間作為使用

肆、散會